mismo, sin perjuicio de que la Convocante podra hacerles Hegar el FALLO mediante correo 
electrdnico en la direccion proporcionada por estos en sus propuestas para tai fin.-----------

494,241.20

PRIMERO. Adjudicar el Contrato, a la empresa Licitante PPC SEGMOV, S.A. DE C.V. por el 
MONTO TOTAL de $494,241.20 (Cuatrocientos noventa y cuatro mil doscientos cuarenta y un pesos 20/100 
MN) IVA incluido, en virtud de que su Propuesta cumple con todos los requerimieYtfos 
tecnicos, legales, administrativos, ademas que su Propuesta Econdmica resulta ser la mas 
solvente y economicamente mas baja de acuerdo al criterio de evaluacidn previsto en la